
  

NOMINA DE ACCIONISTAS 
INDUSTRFA_FONOGRAFICA ECUATORIANA S, A. IFESAC 

RAZON SOCIAL O DENOMINACIÓN DE LA COMPAÑIA SIGLAS 

(Inscritos en el libro de Acciones y Accionistas, Art. 190 de la Ley de Compañías) 

  

    

DATOS DEL ACCIONISTA 

No. Céd de Ident. . . 

Apellidos y nombres completos Pare, No. Nacionalidad | CL MM a) 

1 | PINO YEROVI LUIS 0900707027 | ECUATORIANA 
PINO ASPIAZU DE ORTEGA LETICIA 90526505 | ESTADOUNIDENSE 
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ASPIAZU CARBO _DE_PINO LETICIA 
ORTEGA GARCIA HERIBERTO 
VELOZ COSTALES GONZALO 

JIMMAR CIA, LTDA 
FLOR COSTALES PLINIO 
TORRES NUÑEZ MANUEL 
1ZA RODRIGUEZ VICTOR 
VELOZ RUOZ FRANCISCO 

MENDEZ RENDON ANTONIO 

900707175 

900107749 

9-00570060 

990352785001 

9-00040759 

9-00040692 

9-00027616 

«00654955 

9-00536052 
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Certifico que la Información es correcta 

  

CUATORIANA 

CUATORIANA 

UATORIANA 

CUATOR LANA 

ECUATORIANA 

CUATORIANA 

CUATORIANA 

CUATORIANA 

CUATORIANA 

  

Registro Unico Número del Expediente 

    
  

de Contribuyentes No € 

2 099001278001 25 | 

CAPITAL SOCIAL $_ 25'000,000,00 . 

Acciones Nominativas (Valor Nominal) 

ORDINARIAS PREFERIDAS TOTAL 
N CTN Ta-1-b) 2.) Total (a), lacs. | Total (b) 
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ECUADOR 18845| 18"845.000,04 
ECUADOR 4600| 4"600.000,00 
ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

ECUADOR 

5 NO
) 593,000, 0d 

17.000 0Q 

160,000, 00 

e v 

101,006,09 
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SUMAN |25000/25'000.000,00 | |   
NOTAS: a) Si, según el Art. 209 de la Ley de Compañías, la sociedad hubiere amortizado acciones, pondrá la denominaci 

de la compañía en la columna “Apellidos y Nombres completos” y los valores correspondientes a los acciones rea: 
quiridas en las columnas respectivas 

b) Si necesito más de una hojo agregue los que requiera, según este modelo. 

(1) Para inversionistas extranjeros 

12) Para inversión extranjera directo. 

Cl Para uso de la Superintendencia


